China Power International Development Limited
中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司
（根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：2380）

合 資 格 會計師之委任

繼中國電力國際發展有限公司（「本公司」）於2006年5月2日之有關合資格會計師任期屆滿的

公告，本公司董事會（「董事會」）宣佈，本公司已委任許家俊先生（「許先生」）為合資格會計

師，其任期從2006年6月1日起生效。許先生是特許公認會計師公會資深會員及香港會計師

公會會員。

承董事會命

副董事長兼首席執行官

李小琳

香港，2006年6月1日

於本公告刊發日期，本公司的董事為︰執行董事李小琳及胡建東、非執行董事王炳華及高光

夫，以及獨立非執行董事鄺志強、李方及徐耀華。